
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Игнатовская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

От  22 февраля  2022 года                                                                № 39                                                 

 

О назначении руководителя Центра образования  

естественно-научной и технологической  направленностей  

«Точка роста» 
 

    В соответствии с положением о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (далее Центр) учителя 

химии  Кобину Ирину Валерьевну. 

2.Кобиной Ирине Валерьевне, руководителю Центра  естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» обеспечить исполнение 

должностных обязанностей в соответствии с положением «О центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста»» и должностной  инструкцией руководителя Центра.  

3. Руководителю Центра  естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»  Кобиной Ирине Валерьевне создать страницу 

«Точка роста» на официальном сайте учреждения до 10.03.2022 г. и проводить 

мероприятия по наполнению данной страницы.  

4. Создать рабочую группу по созданию и функционированию Центра «Точка 

роста» в следующем составе:  

Гаранина Лариса Николаевна, директор школы 

Кобина Ирина Валерьевна, заместитель директора по УВР 

Гурьянова Маргарита Алексеевна, учитель физики.  

Осипова Светлана Юрьевна, учительбиологии и  химии.  

Шаляхина Елена Петровна, заместитель директора по ВР 

Чугунов Александр Петрович, заместитель директора по ИКТ 

 

 5. Ответственной за создание и функционирование Центра естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» Кобиной Ирине 



Валерьевне разработать План создания и развития Центра в срок до 15.03.2022 

года.  

6. Утвердить должностные инструкции руководителя и педагогов 

дополнительного образования Центра «Точка роста».  

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                Л.Н. Гаранина 

       С приказом ознакомлены:                             С.Ю.Осипова 

                                                                                И.В. Кобина 

                                                                                А.П. Чугунов 

                                                                                Е.П. Шаляхина 

                                                                                М.А. Гурьянова 

 

 


		2022-08-31T13:03:27+0400
	р.п. Игнатовка
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИГНАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




